πυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 112).

9. Την υπ’ αρ. 95315/4-6-2021 πρόταση του Δασαρχεί-
ου Κορίνθου, μετά την από 4.6.2021 αναφορά -έκθεση 
φωτοερμηνείας του Δασολόγου Ιωάννη Ηλίου, σύμφωνα 
με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμ-
βαδόν 24.910,54 τετρ. μέτρα (είκοσι τέσσερις χιλιάδες, 
εννιακόσια δέκα τετρ. μέτρα και πενήντα τέσσερα εκα-
τοστά τετραγωνικού μέτρου), όπως αυτή αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5,..., 67, 68, 69, 1 στο από 4.6.2021 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:2.000, 
που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου

[...]

πυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 112).

8. Την υπ’ αρ. 84803/19.5.2021 πρόταση του Δασαρ-

χείου Ξυλοκάστρου, μετά την από 19.5.2021 έκθεση αυ-

τοψίας της Δασοπόνου Ελένης Βαλιμήτη, σύμφωνα με 

την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 

1.595,18 τετρ. μέτρα (χίλια πεντακόσια ενενήντα πέντε 

τετρ. μέτρα και δεκαοχτώ εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως 

αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3,..., 10, 11, 1 στο 

από 19.5.2021 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με 

κλίμακα 1:500, που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρ-

χείου Ξυλοκάστρου Περικλής Μενούνος, εντοπίζεται επί